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Rok: 2025
Obdobie: 1.štvrťrok ( 1. 1.2025 - 31. 3.2025)

Vystavené b.o.: A
Neuhradené b.o.: A
Neuhradené m.o.: A

Faktúra Dátum Splatnosť Predmet Dodávateľ Str. Suma Preddavky Uhradené Dát.posl.úhr. Uhradené m.o. Neuhradené

Počiatočný stav k 1. 1.2025 142.00 0.00 0.00 142.000.00

Doklady z predchádzajúceho obdobia
DF2024/58 25.03.2024 25.04.2026 Xiaomi Redmi Note 13 O2 Slovakia 142.00 - 34.50 18.03.2025 - 107.50
Doklady z bežného obdobia
DF2025/1 08.01.2025 18.01.2025 Poistenie auta ALLIANZ 238.99 - 238.99 08.01.2025 - -
DF2025/2 09.01.2025 15.01.2025 Internet 1/2025 Ma-NET Team s.r.o. 13.90 - 13.90 14.01.2025 - -
DF2025/3 03.01.2025 20.01.2025 Telefón 1/2025 Slovak Telekom 38.95 - 38.95 08.01.2025 - -
DF2025/4 15.01.2025 29.01.2025 Úrazové poistenie PUPN Komunálna 47.50 - 47.50 15.01.2025 - -
DF2025/5 16.01.2025 11.02.2025 Inžiniering "Ozdín - Ing. Lukáš Vlček 750.00 - 750.00 17.01.2025 - -
DF2025/6 14.01.2025 23.01.2025 Vyúčt.EE 2024 - VO SSE Stredoslovenská -186.60 - -186.60 22.01.2025 - -
DF2025/7 14.01.2025 23.01.2025 Vyúčt.EE 2024 - OcÚ SSE Stredoslovenská -73.86 - -73.86 22.01.2025 - -
DF2025/8 14.01.2025 23.01.2025 Vyúčt.EE 2024 - OcÚ SSE Stredoslovenská 10.65 - 10.65 23.01.2025 - -
DF2025/9 14.01.2025 23.01.2025 Vyúčt.EE 2024 - Ozdín SSE Stredoslovenská -5.03 - -5.03 22.01.2025 - -
DF2025/10 15.01.2025 29.01.2025 Vyúčt.plyn 2024 SPP -432.97 - -432.97 29.01.2025 - -
DF2025/11 20.01.2025 03.02.2025 Plyn 1/2025 SPP 88.00 - 88.00 03.02.2025 - -
DF2025/12 29.01.2025 08.02.2025 Domén a webhosting webex.digital s.r.o. 147.60 - 147.60 31.01.2025 - -
DF2025/13 30.01.2025 05.02.2025 Toner Magic Print s.r.o. 103.92 - 103.92 31.01.2025 - -
DF2025/14 01.02.2025 15.02.2025 Plyn 2/2025 SPP 170.00 - 170.00 17.02.2025 - -
DF2025/15 01.02.2025 15.02.2025 EE - OcÚ Bystrička SSE Stredoslovenská 13.00 - 13.00 17.02.2025 - -
DF2025/16 01.02.2025 15.02.2025 EE - VO Ozdín SSE Stredoslovenská 80.00 - 80.00 17.02.2025 - -
DF2025/17 01.02.2025 15.02.2025 EE - OcÚ Ozdín SSE Stredoslovenská 110.00 - 110.00 17.02.2025 - -
DF2025/18 01.02.2025 15.02.2025 EE - Ozdín PZ SSE Stredoslovenská 60.00 - 60.00 17.02.2025 - -
DF2025/19 01.02.2025 15.02.2025 EE - VO Bystrička SSE Stredoslovenská 62.00 - 62.00 17.02.2025 - -
DF2025/20 04.02.2025 18.02.2025 Telefón 2/2025 Slovak Telekom 40.04 - 40.04 11.02.2025 - -
DF2025/21 05.02.2025 25.02.2025 Odmeny výkonný Slovgram 44.28 - 44.28 11.02.2025 - -
DF2025/22 05.02.2025 14.02.2025 Služby v oblasti BOZP Ing. Milan Hric 55.35 - 55.35 11.02.2025 - -
DF2025/23 05.02.2025 15.02.2025 Internet 2/2025 Ma-NET Team s.r.o. 15.90 - 15.90 06.03.2025 - -
DF2025/24 31.01.2025 14.02.2025 Zhodnotenie odpadu Združenie obcí pre 187.08 - 187.08 11.02.2025 - -
DF2025/25 07.02.2025 14.02.2025 Vývoz odpadu 1/2025 Združenie obcí pre 198.28 - 198.28 11.02.2025 - -
DF2025/26 07.02.2025 10.03.2025 Montáž, demontáž vyzdob.si s.r.o. 1 188.70 - 1 188.70 11.02.2025 - -
DF2025/27 15.01.2025 29.01.2025 Nádoba na ohrev B-commerce, s.r.o. 91.24 - 91.24 20.01.2025 - -
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DF2025/28 24.01.2025 07.02.2025 Členský príspevok 2025 RVC 41.25 - 41.25 24.01.2025 - -
DF2025/29 28.01.2025 11.02.2025 Členský príspevok 2025 ZMON 14.40 - 14.40 28.01.2025 - -
DF2025/30 14.01.2025 23.01.2025 Vyúčt.EE 2024 - VO SSE Stredoslovenská -123.11 - -123.11 22.01.2025 - -
DF2025/31 31.01.2025 21.02.2025 Mobily 1/2025 O2 Slovakia 65.34 - 65.34 19.02.2025 - -
DF2025/32 10.02.2025 28.02.2025 Odchyt túlavých psov - Regionálne centrum 120.00 - 120.00 19.02.2025 - -
DF2025/33 21.02.2025 15.01.2025 Právne poradenstvo - JUDr. Bronislava 100.00 - 100.00 24.02.2025 - -
DF2025/34 21.02.2025 15.02.2025 Právne poradenstvo - JUDr. Bronislava 100.00 - 100.00 24.02.2025 - -
DF2025/35 01.03.2025 15.03.2025 Plyn 3/2025 SPP 170.00 - 170.00 17.03.2025 - -
DF2025/36 01.03.2025 15.03.2025 EE - VO Bystrička SSE Stredoslovenská 62.00 - 62.00 17.03.2025 - -
DF2025/37 01.03.2025 15.03.2025 EE - OcÚ Bystrička SSE Stredoslovenská 13.00 - 13.00 17.03.2025 - -
DF2025/38 01.03.2025 15.03.2025 EE - Ozdín PZ SSE Stredoslovenská 60.00 - 60.00 17.03.2025 - -
DF2025/39 01.03.2025 15.03.2025 EE - VO Ozdín SSE Stredoslovenská 80.00 - 80.00 17.03.2025 - -
DF2025/40 01.03.2025 15.03.2025 EE - OcÚ Ozdín SSE Stredoslovenská 110.00 - 110.00 17.03.2025 - -
DF2025/41 04.03.2025 15.03.2025 Internet 3/2025 Ma-NET Team s.r.o. 15.90 - 15.90 11.02.2025 - -
DF2025/42 04.03.2025 18.03.2025 Telefón 3/2025 Slovak Telekom 39.93 - 39.93 06.03.2025 - -
DF2025/43 06.03.2025 14.03.2025 Služby v oblasti BOZP Ing. Milan Hric 55.35 - 55.35 06.03.2025 - -
DF2025/44 06.03.2025 12.03.2025 Lezecký výrub stromov Martin Tóth 400.00 - 400.00 06.03.2025 - -
DF2025/45 06.03.2025 18.03.2025 Reprodukovaná hudba - SOZA 23.00 - 23.00 10.03.2025 - -
DF2025/46 06.03.2025 18.03.2025 Reprodukovaná hudba - SOZA 14.76 - 14.76 10.03.2025 - -
DF2025/47 10.03.2025 14.03.2025 Zhodnotenie odpadu Združenie obcí pre 205.90 - 205.90 14.03.2025 - -
DF2025/48 10.03.2025 14.03.2025 Vývoz odpadu 2/2025 Združenie obcí pre 198.28 - 198.28 14.03.2025 - -
DF2025/49 10.03.2025 17.03.2025 Oprava PHP Milan Falťan Junior 45.51 - 45.51 14.03.2025 - -
DF2025/50 11.03.2025 21.03.2025 Mobily 2/2025 O2 Slovakia 59.58 - 59.58 18.03.2025 - -
DF2025/51 11.03.2025 25.03.2025 Servis rozhlasu CSB spol.s.r.o. 168.50 - 168.50 18.03.2025 - -
DF2025/52 31.03.2025 15.03.2025 Právne poradenstvo - JUDr. Bronislava 100.00 - 100.00 01.04.2025 - -
DF2025/53 26.03.2025 03.04.2025 Služby manažéra J3M, s.r.o. 61.50 - 61.50 01.04.2025 - -
DF2025/54 26.03.2025 02.04.2025 Toner Magic Print s.r.o. 280.07 - 280.07 01.04.2025 - -
DF2025/55 31.03.2025 15.04.2025 Právne poradenstvo - JUDr. Bronislava 100.00 - 100.00 01.04.2025 - -
Spolu za 1. 1.2025 - 31. 3.2025 5 638.08 0.00 5 672.58 -34.500.00

Konečný stav k 31. 3.2025 5 780.08 0.00 5 672.58 107.500.00


